

**Lotul 1"Lucrari de reparatia
unor portiuni de drumuri din
comuna Recea,r-l Riscani"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 366 891,89 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-----------|-----------------------------------|--------------------------------|------|--|-------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 248,87 | 57,66 | 14 349,73 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 167,96 | 57,66 | 9 684,57 |
| | | Total manopera | | | | 24 034,30 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|----|--------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 34,00 | 160,00 | 5 440,00 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 111,50 | 5,00 | 557,50 |
| 3. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 34,00 | 200,00 | 6 800,00 |
| 4. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 642,60 | 200,00 | 128 520,00 |
| | | | | -42,84 | 210,00 | |
| 5. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 245,30 | 200,00 | 49 060,00 |
| 6. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 102,29 | 200,00 | 20 458,00 |
| 7. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 102,00 | 5,00 | 510,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 202 349,10 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|-------|--------|------------------|
| 1. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 17,30 | 250,00 | 4 326,20 |
| 2. | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 5,92 | 250,00 | 1 479,00 |
| 3. | 2952240004001 | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 36,66 | 200,00 | 7 332,24 |
| 4. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 95,44 | 200,00 | 19 088,80 |
| 5. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 92,14 | 200,00 | 18 428,00 |
| 6. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 38,08 | 200,00 | 7 616,00 |
| 7. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 8,77 | 200,00 | 1 754,40 |
| 8. | 29522700076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 3,60 | 150,00 | 540,60 |
| 9. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 3,17 | 150,00 | 474,99 |
| 10. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire | h-ut | 14,08 | 80,00 | 1 126,08 |
| 11. | 3410541000002 | Autocisterna | h-ut | 13,38 | 80,00 | 1 070,40 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 63 236,71 |

Total:

Прямые затраты

lei

289 620,11

